
ZARZĄDZENIE  NR 119/SOR/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Finansowo-

Księgowego w Urzędzie Miasta Chełmży do wystawiania, podpisywania i wysyłania przez 

platformę eTW administracyjnych tytułów wykonawczych w postępowaniu 

egzekucyjnym  w administracji oraz wystawiania   i podpisywania upomnień. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 )  a także art. 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2024 r. poz. 572  ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu nr 61/SOR/22 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 12 kwietnia 2022 

roku        w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Finansowo-Księgowego w Urzędzie 

Miasta Chełmży do wystawiania, podpisywania i wysyłania przez platformę eTW 

administracyjnych tytułów wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym  w administracji 

oraz wystawiania  i podpisywania upomnień w § 1 w ustępie 1 wyrazy „ – Panią Marię 

Wilińską- inspektora ds. obsługi kasowej” zastępuję się wyrazami „ – Panią Magdalenę 

Jaworską – podinspektora ds. obsługi kasowej”. 

 

  § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Chełmży.        

 

           § 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 


